
  

  

Olaines novada Sociālais dienests, līdzdarbojoties Eiropas Sociālā 

fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības 

mazināšanai atbalsta komplektu izdalē, organizē papildpasākumus 

atbalsta komplektu saņēmējiem.   

Papildpasākumu mērķis ir mazināt personu sociālo atstumtību, sniegt 

ieguldījumu nabadzības izskaušanā, kā arī veicināt šo personu 

patstāvību savu sociālo problēmu vai krīzes situācijas rezultātā radušos 

problēmu risināšanā ilgtermiņā.  

Lai sasniegtu šo mērķi, personas tiek aicinātas piedalīties 

bezmaksas papildpasākumos, bezmaksas individuālajās 

konsultācijās, kas sniedz zināšanas un atbalstu personīgo un 

ģimenes sociālo problēmu risināšanai.  

 “Olaines Sociālais dienests”, Higiēnas centrā, Zemgales ielā 31, 

ceturtdienās no 17:00 līdz 18:00   

Tiek piedāvātas individuālās konsultācijas par:  

 Veselīgas maltītes pagatavošanu no pārtikas izdales komplektos 

esošajiem produktiem  

 Individuālās konsultācijas,  atbalsts  un  palīdzība 

cittautiešiem latviešu valodas apguvē  

 Individuālās konsultācijas, atbalsts un palīdzība darbā ar internetu (e-

pasta izveidošana, bankas konta izdruku izveidošana, printēšana, 

 maksājumu  veikšana internetbankā)  

 Individuālas konsultācijas  nodarbinātības  jautājumu 

risināšanai  

 Vai citām par ikdienā svarīgām tēmām.  

Pieteikties un sīkāka informācija pa tālr. 29735221 (Ilona)   


